ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 0 . 0 4 . 2 0 2 1 № 3133-ПЭС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
Положение о конкурсе
представительных органов
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
посвященном Дню местного
самоуправления, и в состав
организационного комитета
по проведению конкурса,
утвержденные постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
03.12.2013 № 1317-H3C

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о конкурсе представительных органов муници-
пальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
посвященном Дню местного самоуправления, утвержденное постановлением
Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 № 1317-ПЗС
«О конкурсе представительных органов муниципальных образований, распо-
ложенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного
самоуправления» («Областная газета», 2013, 10 декабря, № 603 -604) с изме-
нениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 16.12.2014 № 1925-ПЗС, от 13.12.2016 № ЗЗВ-ПЗС, от
29.10.2019 № 2107-ПЗС и от 10.12.2019 № 2257-ПЗС, следующее изменение:

в пункте 16 второе предложение изложить в следующей редакции:

«Справки по телефонам: 354-75-84, 354-75-87.».

2. Внести в состав организационного комитета по проведению конкур-
са представительных органов муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, посвященного Дню местного самоуп-

?

равления, утвержденный постановлением Законодательного Собрания Сверд-
ловской области, указанным в абзаце первом пункта 1 настоящего постанов-
ления, следующие изменения:

1) абзац четвертый признать утратившим силу;
2) дополнить абзацем следующего содержания:

«Шишкин - начальник информационно-аналитического уп-
Дмитрий Александрович равления аппарата Законодательного Собра-

ния.».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Председатель
Законодательного Собран Для Yo

документов Е-
V № 1 y f

Л.В.Бабушкина

55п-нер